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RESULTADO  DA  INSCRIÇÃO

RESULTADO  DA  INSCRIÇÃO / PORTARIA 001/2023  

CANDIDATO(A) RESULTADO MOTIVO

01 ANA DURCE ALVES BENTO DEFERIDA
02 ANTÔNIO BEZERRA DE CARVALHO INDEFERIDA EM

DESACORDO
COM A LETRA
D DO ÍTEM 6.4
DO REFERIDO

EDITAL.
03 ELENILDA DE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDA
04 FRANCISCA JEANNE FARIAS MATOS DEFERIDA
05 FRANCISCO LEANDRO DA COSTA SOARES DEFERIDA
06 FRANCISCO JÂNIO SAMPAIO BEZERRA DEFERIDA
07 ISRAEL NUNES DA SILVA INDEFERIDA CONFORME  O

ÍTEM 6.8 DO
REFERIDO
EDITAL.

08 IVORY MAYARA BEZERRA DE ABREU SOARES DEFERIDA
09 JEARLES XIMENES ALCÂNTARA BARROS DEFERIDA
10 JOSÉ VICTOR LEITA DA SILVA DEFERIDA
11 JULY LOPES GONÇALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDA EM

DESACORDO
COM A LETRA
D DO ÍTEM 6.4
DO REFERIDO

EDITAL.
12 MARIA KARINA DE SOUSA MARTINS DEFERIDA
13 MARIA LOHANA RODRIGUES LIMA DEFERIDA
14 MIRLA MARIA DAS DORES RODRIGUES COSTA DEFERIDA
15 MARIA SABINA RODRIGUES SILVA DEFERIDA
16 NAIANA MARIA SOARES DEFERIDA
17 PAULO VICTOR FERREIRA DA SILVA DEFERIDA
18 ROBERTA SAMID DA SILVA FURTADO DEFERIDA
19 ROMERYO TEMOTEO DE SOUSA DEFERIDA
20 RUTILENE TELES CARDOSO DEFERIDA
21 THAÍS MENESES LOPES DEFERIDA
22 VIRNA KELLY RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA
23 WELLINGTON DA SILVA VIEIRA DEFERIDA
24 YDÁVILA VASCONCELOS MARTINS DEFERIDA



CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA  

CANDIDATO(A) DATA / HORA FORMA

01 ANA DURCE ALVES BENTO
01/02/2023, 

A PARTIR DAS 13h:30min ATÉ
ÀS   16h30min.

PRESENCIAL
TEMPO MÁXIMO: 20 MINUTOS

02 ANTÔNIO BEZERRA DE CARVALHO
03 ELENILDA DE OLIVEIRA SOUSA
04 FRANCISCA JEANNE FARIAS MATOS
05 FRANCISCO LEANDRO DA COSTA 

SOARES
06 FRANCISCO JÂNIO SAMPAIO BEZERRA
07 ISRAEL NUNES DA SILVA
08 IVORY MAYARA BEZERRA DE ABREU 

SOARES
09 JEARLES XIMENES ALCÂNTARA BARROS
10 JOSÉ VICTOR LEITA DA SILVA
11 JULY LOPES GONÇALVES DO 

NASCIMENTO
12 MARIA KARINA DE SOUSA MARTINS
13 MARIA LOHANA RODRIGUES LIMA
14 MIRLA MARIA DAS DORES RODRIGUES 

COSTA
15 MARIA SABINA RODRIGUES SILVA
16 NAIANA MARIA SOARES
17 PAULO VICTOR FERREIRA DA SILVA
18 ROBERTA SAMID DA SILVA FURTADO
19 ROMERYO TEMOTEO DE SOUSA
20 RUTILENE TELES CARDOSO
21 THAÍS MENESES LOPES
22 VIRNA KELLY RODRIGUES DA SILVA
23 WELLINGTON DA SILVA VIEIRA
24 YDÁVILA VASCONCELOS MARTINS

OBSERVAÇÃO: OS HORÁRIOS DE APRESENTAÇÃO SERÃO DE 13h30min ÀS 16h30min, POR 
ORDEM DE CHEGADA.

Crateús-CE, 27 de janeirode 2023


